
 

    

UCHWAŁA NR 75.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn  

pkt 1 i art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.960,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.960,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.960,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 13.018,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11.058,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 399 219,25   21 401 179,25   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 800,00   2 760,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00   1 960,00   

Organ 0,00   1 960,00   

92 583 809,25   92 585 769,25   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 75.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.07.2020 r.

1 960,00   

Razem: 1 960,00   

85218 1 960,00   

2130 1 960,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

1 960,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 560 273,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 540 273,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 557 723,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 557 723,00   

Zakup usług pozostałych 787 200,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 787 200,00   

Gospodarka mieszkaniowa 208 867,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 867,00   

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Działalność usługowa 1 344 587,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 912 537,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00   

Starostwo Powiatowe 16 300,00   

Zakup usług pozostałych 185 600,00   

Starostwo Powiatowe 185 600,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00   

Starostwo Powiatowe 30 000,00   

Obsługa długu publicznego 1 746 933,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 146 033,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 146 033,00   

Starostwo Powiatowe 1 146 033,00   

Różne rozliczenia 95 252,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00   

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 95 252,00   

Rezerwy 95 252,00   

Organ 95 252,00   

Pomoc społeczna 22 389 932,25   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 783 376,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 934,00   

PCPR 477 934,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 708 587,00   853 0,00   3 708 587,00   

4010 1 960,00   479 894,00   

1 960,00   479 894,00   

852 1 960,00   22 391 892,25   

85218 1 960,00   785 336,00   

4810 -30 206,00   65 046,00   

-30 206,00   65 046,00   

47 171,00   47 171,00   

75818 -30 206,00   65 046,00   

75801 47 171,00   47 171,00   

2940 47 171,00   47 171,00   

-47 171,00   1 098 862,00   

758 16 965,00   112 217,00   

75704 -47 171,00   1 098 862,00   

8030 -47 171,00   1 098 862,00   

-11 058,00   18 942,00   

757 -47 171,00   1 699 762,00   

4 908,00   190 508,00   

6060 -11 058,00   18 942,00   

6 150,00   22 450,00   

4300 4 908,00   190 508,00   

71012 0,00   912 537,00   

4210 6 150,00   22 450,00   

30 206,00   30 206,00   

710 0,00   1 344 587,00   

70005 30 206,00   239 073,00   

4590 30 206,00   30 206,00   

25 000,00   812 200,00   

700 30 206,00   239 073,00   

-25 000,00   532 723,00   

4300 25 000,00   812 200,00   

60014 0,00   16 540 273,00   

4210 -25 000,00   532 723,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75.2020 Zarządu Powiatu z dnia 14.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 560 273,00   



Powiatowe urzędy pracy 2 776 810,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 55 164,00   

Powiatowy Urząd Pracy 55 164,00   

Zakup energii 67 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 67 500,00   

Zakup usług pozostałych 92 150,00   

Powiatowy Urząd Pracy 92 150,00   

Podatek od nieruchomości 9 840,00   

Powiatowy Urząd Pracy 9 840,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 611 594,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 465 954,00   

Zakup usług remontowych 16 366,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 13 666,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 206,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 21 656,00   

Pozostała działalność 56 538,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 538,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 11 158,00   

106 012 624,25   

1 824,00   12 982,00   

Razem: 1 960,00   106 014 584,25   

85495 1 824,00   58 362,00   

4440 1 824,00   58 362,00   

4440 741,00   52 947,00   

741,00   22 397,00   

4270 -2 565,00   13 801,00   

-2 565,00   11 101,00   

854 0,00   3 611 594,00   

85406 -1 824,00   1 464 130,00   

4480 -113,00   9 727,00   

-113,00   9 727,00   

4300 -10 000,00   82 150,00   

-10 000,00   82 150,00   

4260 -5 000,00   62 500,00   

-5 000,00   62 500,00   

4210 15 113,00   70 277,00   

15 113,00   70 277,00   

85333 0,00   2 776 810,00   


